
Ogłoszenie nr 540072798-N-2019 z dnia 12-04-2019 r. 

Katowice: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 532329-N-2019  

Data: 05/04/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, Krajowy numer identyfikacyjny 

000001347, ul. Bankowa  12, 40-007  Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 592 048, e-mail 

dzp-l@us.edu.pl, faks 323 592 048.  

Adres strony internetowej (url): www.us.edu.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II  

Punkt: 4  

W ogłoszeniu jest: 1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa elektronicznych legitymacji studenckich 

(ELS – 14 000 szt.) i doktoranckich (ELD – 600 szt.), zwanych dalej „legitymacjami”. 2) Zakres 

zamówienia obejmuje: zakup legitymacji wraz z ich dostarczeniem, rozładunkiem i wniesieniem do 

pomieszczeń Zamawiającego. 3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią załączniki nr 2A-

2B do SIWZ. 4) Blankiety legitymacji muszą być obsługiwane przez system USOS. Lista kart 

wspieranych przez system USOS zamieszczona jest w załączniku nr 2B do SIWZ. 5) Przedmiot umowy 

musi zostać zrealizowany zgodnie z warunkami wynikającymi z norm jakościowych, w szczególności z 

ISO-9001:2008 (lub równoważną) lub zastępującymi ją normami. 6) Okres realizacji zamówienia: 

przez 12 miesięcy od daty zawarcia umowy, bądź do momentu wyczerpania przewidzianych ilości 

legitymacji, wg bieżących potrzeb Zamawiającego, w zależności, które z wymienionych zdarzeń 

nastąpi wcześniej, partiami po min. 500 szt. (ELS) / 100 szt. (ELD) na podstawie otrzymanego 

zamówienia od Zamawiającego. 7) Termin dostarczenia oferowanych legitymacji (pojedynczej partii): 

do 102 dni od daty otrzymania zamówienia. Przedmiot zamówienia będzie dostarczony w dni robocze 

w godzinach 8:00-14:00. Przy dostawie wymagana obecność przedstawiciela Wykonawcy, z 

zastrzeżeniem §3 ust. 14 wzoru umowy. 8) Adres dostawy: Uniwersytet Śląski, ul. Bankowa 11, 40-

007 Katowice, Magazyn Artykułów Rożnych. 9) Wymagany minimalny termin gwarancji: 24 miesiące.  

W ogłoszeniu powinno być: 1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa elektronicznych legitymacji 

studenckich (ELS – 14 000 szt.) i doktoranckich (ELD – 600 szt.), zwanych dalej „legitymacjami”. 2) 

Zakres zamówienia obejmuje: zakup legitymacji wraz z ich dostarczeniem, rozładunkiem i 

wniesieniem do pomieszczeń Zamawiającego. 3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią 



załączniki nr 2A-2B do SIWZ. 4) Blankiety legitymacji muszą być obsługiwane przez system USOS. Lista 

kart wspieranych przez system USOS zamieszczona jest w załączniku nr 2B do SIWZ. 5) Przedmiot 

umowy musi zostać zrealizowany zgodnie z warunkami wynikającymi z norm jakościowych, w 

szczególności z ISO-9001:2008 (lub równoważną) lub zastępującymi ją normami. 6) Okres realizacji 

zamówienia: przez 12 miesięcy od daty zawarcia umowy, bądź do momentu wyczerpania 

przewidzianych ilości legitymacji, wg bieżących potrzeb Zamawiającego, w zależności, które z 

wymienionych zdarzeń nastąpi wcześniej, partiami po min. 500 szt. (ELS) / 100 szt. (ELD) na 

podstawie otrzymanego zamówienia od Zamawiającego. 7) Termin dostarczenia oferowanych 

legitymacji (pojedynczej partii): do 68 dni od daty otrzymania zamówienia. Przedmiot zamówienia 

będzie dostarczony w dni robocze w godzinach 8:00-14:00. Przy dostawie wymagana obecność 

przedstawiciela Wykonawcy, z zastrzeżeniem §3 ust. 14 wzoru umowy. 8) Adres dostawy: 

Uniwersytet Śląski, ul. Bankowa 11, 40-007 Katowice, Magazyn Artykułów Rożnych. 9) Wymagany 

minimalny termin gwarancji: 24 miesiące.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II  

Punkt: 9  

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: Okres realizacji zamówienia: przez 12 miesięcy od daty 

zawarcia umowy, bądź do momentu wyczerpania przewidzianych ilości legitymacji, wg bieżących 

potrzeb Zamawiającego, w zależności, które z wymienionych zdarzeń nastąpi wcześniej, partiami po 

min. 500 szt. (ELS) / 100 szt. (ELD) na podstawie otrzymanego zamówienia od Zamawiającego. Termin 

dostarczenia oferowanych legitymacji (pojedynczej partii): do 102 dni od daty otrzymania 

zamówienia  

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: Okres realizacji zamówienia: przez 12 miesięcy 

od daty zawarcia umowy, bądź do momentu wyczerpania przewidzianych ilości legitymacji, wg 

bieżących potrzeb Zamawiającego, w zależności, które z wymienionych zdarzeń nastąpi wcześniej, 

partiami po min. 500 szt. (ELS) / 100 szt. (ELD) na podstawie otrzymanego zamówienia od 

Zamawiającego. Termin dostarczenia oferowanych legitymacji (pojedynczej partii): do 68 dni od daty 

otrzymania zamówienia  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2  

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-04-15, godzina: 11:30,  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-04-24, godzina: 10:30,  

 


